压接工具箱 CZK2
Roboticline | 自动化系统连接器 CN
2 压接工具箱 CZK2
压接工具箱 CZK2
技术参数
公称力 63 kN
电池 18 V 4.0 Ah (Li-Ion)
重量 4.2 kg

 ■ 新型号夹钳 (CZ-B500) 以及之前的夹钳
(CZ-B51) 均适用于锂电池和镍氢电池
 ■ 新型号的锂电池（比如 ALI-18 型，订货号
18.3042）不能在之前的充电器
（ALG-230 订货号 18.3033 和 ALG-110 订
货号 18.3032）中充电
 ■ 旧型号的镍氢电池（ALI-14.4 订货号
18.3031）可在新型充电器（ALG2-230 订货
号 18.3044 或 ALG2-110 订货号 18.3043）
中充电
6 / 7
2
3
4+5
8 – 91a / 1b
 压接工具箱 CZK2 3
Pos.号 型号 订货号 说明
1a 18.3111 CZK2-230 压接工具箱（包括肩带和塑料箱） 230 V
内容
2 - CZ-B500 电动液压压接工具“B500“
3 18.3042 ALI-18 电池 Li-ION – 18 V – 4.0 Ah, 与 Cordless Alliance System (CAS)兼容
4 18.3023 MTB11-25-50 压接模具 25 mm² / 4 AWG
5 18.3024 MTB13-35-50 压接模具 35 mm² / ~2 AWG
6 18.3044 ALG2-230 电池充电器 230 V AC
1b 18.3112 CZK2-110 压接工具箱（包括肩带和塑料箱） 110 / 120 V
内容
2 - CZ-B500 电动液压压接工具 „B500“
3 18.3042 ALI-18 电池 Li-ION – 18 V – 4.0 Ah, 与 Cordless Alliance System (CAS)兼容
4 18.3023 MTB11-25-50 压接模具 25 mm² / 4 AWG
5 18.3024 MTB13-35-50 压接模具 35 mm² / ~2 AWG
7 18.3043 ALG2-110 电池充电器 110 / 120 V AC
可选附件
8 18.3029 MTB9-16-50 压接模具 16 mm² / 6 AWG
9 18.3025 MTB14,5-50-50 压接模具 50 mm² / 1/0 AWG
可选安装工具，用于TSS/TSB150和TSS/TSB250
18.3022 MSA-WZ8 拔出工具（插针）
18.3017 MBA-WZ6 拔出工具（插座）
18.3021 ME-WZ11/38 插入工具（插针/插座）
史陶比尔集团